
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
i określenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz §16 ust. 1 pkt 4 i §61 ust. 1 uchwały Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Książ  Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 7338, zm. z 2018 r. poz. 10479 i z 2021 r. poz. 1935), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno - Gospodarczą jako stałą komisję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
w następującym składzie osobowym: 

1) Radna ANDRZEJCZAK Bogumiła Maria 

2) Radny BARTKOWIAK Tomasz 

3) Radny KUDERCZAK Zenon 

4) Radny NAGANOWSKI Maciej 

5) Radna STACHOWIAK Katarzyna Ewa 

6) Radna SZYMANOWSKA Anna Maria 

7) Radny WOJCIECHOWSKI Mariusz 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Społeczno – Gospodarczej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. są 
sprawy związane z działalnością gospodarczą, ekonomiczną, socjalną, kulturalną i oświatową Gminy oraz 
ochroną zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78557F6D-D8F0-4D33-96B0-E072945F57E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/12/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 16 maja 2024 r. 

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania i skład osobowy. Przy czym jak stanowi  
§ 61 ust. 1 uchwały Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Książ  Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2018 r. 
poz. 10479 i z 2021 r. poz. 1935), przedmiot działania poszczególnych komisji stałych oraz ich skład 
osobowy, rada określa w odrębnych uchwałach. 

Zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 4 ww. uchwały w sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski, jedną z pięciu 
stałych komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. jest Komisja Społeczno – Gospodarcza. 

Z uwagi na konieczność wykonania powyższego przepisu, nie ma możliwości podjęcia 
alternatywnych w stosunku do proponowanej uchwały, środków umożliwiających osiągnięcie 
zamierzonego celu. W związku z tym podjęcie uchwały jest jak najbardziej zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir  Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78557F6D-D8F0-4D33-96B0-E072945F57E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


